
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

09:30:00 (Start)
Oppmøte og 

registrering 

Fellesundervisning: 

bygg PC

Fellesundervisning: 

Streaming

Fellesundervisning: 

Lagspill

Turneringsgjennomga

ng i storsalen

10:00
Orientering og 

omvisning

10:30

Opplæring i 

systemene våre 

gruppevis.

11:00 Frispill

11:30 Lunsj Lunsj Lunsj Lunsj Lunsj

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30
Teori i Storsalen: 

Fysisk aktivitet 

Teori i Storsalen: 

Oppførsel

Teori i Storsalen: 

Kommunikasjon

Teori i Storsalen: 

Mentalitet i e-sport
Premieutdeling

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00 (ferdig)

17:30

18:00

18:30

19:00

** Kan skje endringer 

i programmet, da 

uteaktivitetene er 

væravhengige.

Uteaktivitet felles: 

Bading Operastranda 

** 

Frispill og 

turneringsavvikling

Frispill og 

turneringsavvikling

Frispill og tanking 

vunnet av spilltid

UpSkill: 

Summer

Frispill /m foresatte 

(så lenge det er 

kapasitet)

Frispill /m foresatte 

(så lenge det er 

kapasitet)

Frispill /m foresatte 

(så lenge det er 

kapasitet)

Frispill /m foresatte 

(så lenge det er 

kapasitet)

Frispill og 

spesialaktiviteter 

Program ferdig 17:00

Frispill og 

spesialaktiviteter 

Program ferdig 17:00

Frispill og 

spesialaktiviteter 

Program ferdig 17:00

Frispill og 

spesialaktiviteter 

Program ferdig 17:00

Egen spilltid Egen spilltid Egen spilltid

Uteaktivitet gruppevis 

** Paradox Museum

Uteaktivitet gruppevis 

** Christiania mingolf

Uteaktivitet gruppevis 

** Frisbeegolf


